Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz GLE 350 d 4M AMG Kamera Distro
Pano AHK SHZ PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

Type kjoretoy
Bruktbil nr.

Utstyr:

59 890 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
07.2020

Ny

69 208 KM

200 KW (272 HK)
2925 ccm

Diesel

Svart Metallic-lakk
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Bruktbil

2202958
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Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Kurt-Fischer-Str. 17-19

22926 Ahrensburg

Telefon: 08006673667

E-post: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Hjemmeside:www.nord-ostsee-automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, To tidli-
gere eiere, Godkjent EU-kontroll, Raucherpaket, Talestyring, Ryggekamera, Navigasjon, Par-
keringsassistent, Hengerfeste avtagbart, Dobbelt klimaanlegg, Full LED-frontlykter, Kurvelys,
Panoramatak, Elektrisk setejustering, Elektrisk bakder, Delskinn interigr, Fartsbegrenser, Fireh-
julsdrift, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, 7 kollisjonsputer, ESP
(elektronisk stabilitetsprogram), metalliclack obsidianschwarz Metallic-lakk, MBUX Multimedia-
system, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Aluminiumsfelger, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klas-
sifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Utetemperaturmaler, Pricacy glass, Koppholder

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverandgrbank

11 978,-
47 912,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
8 467 ,-

61 548,-
32 940,-
596,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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